Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, е-mail: esto-altay@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 февраля 2022 г.                                               № 17                                                        с. Эсто-Алтай

О рабочей группе по проведению онлайн голосования по выбору дизайн-проекта общественной территории с. Эсто-Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения онлайн голосования по выбору дизайн-проекта общественной территории с. Эсто-Алтай, подлежащей благоустройству в 2023 году, посредством сети «Интернет», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в с. Эсто-Алтай Яшалтинского района Республики Калмыкия на 2020-2024 гг.», руководствуясь Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
1. Создать Рабочую группы по проведению онлайн голосования по выбору дизайн-проекта общественной территории с. Эсто-Алтай (далее – Рабочая группа), подлежащих благоустройству в 2023 году, посредством сети «Интернет», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в с. Эсто-Алтай Яшалтинского района Республики Калмыкия на 2020-2024 гг.», в следующем составе:
Манджиков Аралтан Константинович - Глава Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, председатель Рабочей группы;
Дрей Галина Васильевна – специалист 1 категории администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, секретарь Рабочей группы;
Домовец Лариса Александровна – специалист 1 категории администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

Петрова Надежда Юрьевна - председатель Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;
Андратов Андрей Алексеевич – эксперт-консультант Аппарата администрации Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

                                    А.К. Манджиков